



Serverforce ApS

Møddebro Parkvej 47
8355 Solbjerg
CVR-nr. 31080843

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Max Schläger Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Serverforce ApS
Møddebro Parkvej 47
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31080843
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Max Schläger Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT og design samt aktiviteter i tilflytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 67 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.083.970	1.182.083
Personaleomkostninger	1	(1.068.963)	(945.000)
Af- og nedskrivninger		(100.496)	(104.092)
Driftsresultat		(85.489)	132.991
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(132)	(1.943)
Andre finansielle omkostninger		(13)	(2.105)
Resultat før skat		(85.634)	128.943
Skat af årets resultat	2	19.000	(29.565)
Årets resultat		(66.634)	99.378
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Overført resultat		(236.634)	99.378
Resultatdisponering		(66.634)	99.378

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.508	254.485
Materielle aktiver	3	196.508	254.485
Anlægsaktiver		196.508	254.485
Fremstillede varer og handelsvarer		58.375	58.375
Varebeholdninger		58.375	58.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.674	618.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		89.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.293	0
Udskudt skat		10.000	0
Tilgodehavender		538.767	618.475
Likvide beholdninger		224.757	312.092
Omsætningsaktiver		821.899	988.942
Aktiver		1.018.407	1.243.427

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		241.876	478.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Egenkapital		536.876	603.510
Udskudt skat		0	9.000
Hensatte forpligtelser		0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.784	287.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.810
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.565
Feriepengeforpligtelser		111.940	0
Anden gæld		149.807	281.199
Kortfristede gældsforpligtelser		481.531	630.917
Gældsforpligtelser		481.531	630.917
Passiver		1.018.407	1.243.427

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	478.510	0	603.510
Årets resultat	0	(236.634)	170.000	(66.634)
Egenkapital ultimo	125.000	241.876	170.000	536.876

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.015.865	896.192
Pensioner	53.098	48.808
	1.068.963	945.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	19.565
Ændring af udskudt skat	(19.000)	10.000
	(19.000)	29.565

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	761.955
Tilgange	42.519
Kostpris ultimo	804.474
Af- og nedskrivninger primo	(507.470)
Årets afskrivninger	(100.496)
Af- og nedskrivninger ultimo	(607.966)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196.508

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MXN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
